I. I. ff. de lib. & posth. & sequitur Anchār. in c. 1. in ver. quęro si statuto cauetur de constit. & dixi post multos Docto. ibi à me citatos in refol. 129. nu. 2. in 2. tom. mear. var. refolut. & vt dictū est, quando ius inducit formā, tali iuri Partes renunciare non possunt, etiam si introducta sit in proprium favorem.

Verūm quia solent aliquando rei, ne in secreto carcere diutius detineantur copiam processus petere testibus non repetitis ipsis citatis, & sic illis non legitimatis, & quia Iudex copiam illius dare non obligatur, nisi prius cōpletus, ac legitimatus fuerit processus, ut probat Cartar. in pract. interrog. reor. lib. 3. c. 3. à n. 57. vñq. ad n. 62. in Statu ecclēstico practica inoleuit, ut testatur ipse Cartar. in d. nu. 62. ac etiam in nostro Regno, ut ibidem testatur idē Cartar. post Capy. decis. 74. & Foller. in pract.

præt. crim. in tit. & si co-
fitebuntur n. 51. vt quādo
inquisitus vult copiam in-
dicio rū, vt suas possit fa-
cere defensiones, & instat
pro copia processus, dicēs
quod habet testes Curię
pro ritè, & recte receptis,
& legitime repetitis, ex-
ceptis absentibus, & mor-
tuis, concedi tūc soleat, cū
congrua ratio assignari nō
possit, cur dēnegari de-
beat, & perinde esse dicit
Cartar. ex Vulpell. in cō-
sil. crimin. 68. n. 7. relatō à
Purpurat. in cōsil. 338. in
hinc, ac si testes Parte cit-
ata repetiti essent, ex com-
muni oīaniū praxi, quam
seruare etiam Curiam Ar-
chiepiscopal. Neapolita-
nā dixit mīhi dōctissimus
Fiscalis eiusdem Curię;
sed aduerte, Follerim in
d. tit. et si confitebuntur nu-
5. 1. nūbil de hoc verba fa-
cerē, sed de prædicta praxi
loquitur in tit. dāsur copia
capitulorū inquisitoria in nū.
5. & dicit, esse prax. Magnę
Curię, & idem dicit Capy.

in d. decisi. 74. n. 3. & quia
talis praxis vbi adest nouā
legem induxit, seruari tu-
tò potest cum prædicta
moderatione, scil. quan-
do reus petit prædictā ca-
piam cū prædicta clausula,
sub conditione s. volen-
do, vt testes habeātur pro
repetitis. Non est tamen
etiam ibidem passim hoc
faciendū, sed cum maturo
consilio, quia vt post Si-
manch. de catholinst. tit.
64. de testib. nu. 25. aduer-
tit Cartar, in d. c. 3. nu. 62.
in f. etiam vbi prædicta
prædicta seruat, et si reus
dicat se velle testes habe-
re pro ritè examinatis, &
repetitis, dēbet tū Iudex
iurorum eos examinare, &
interrogare, scilicet Parte
citata, nē forte defensio
reorum pereat, cui. vt ipse
Carta, addit in nū. 63. nec
dominatim quidem renū-
ciare queunt, secundum
Doctora in l. partū inter
ff. de part. cū alijs ab ipso
congestis in tracta. de
defen. reor. Et animad-
uer-